sprječavanju	pranja	novca	i	financiranja	terorizma	("Narodne	novine"	broj	108/2017),	

pa	 se	 na	 temelju	 istog	 propisa,	 a	 u	 odnosu	 na	 II	 okrivljenika	 i	 primjenom	 članka	 37.	 stavak	 2.	
Prekršajnog	zakona		

k	a	ž	n	j	a	v	a	j	u	

I	okrivljena	pravna	osoba	
novčanom	kaznom	u	iznosu	od	75.000,00	(sedamdesetpettisuća)	kuna	

II	okrivljena	odgovorna	osoba	
novčanom	kaznom	u	iznosu	od	5.000,00	(pettisuća)	kuna	

*Napomena:	Odluka	je	anonimizirana	na	temelju	članka	77.	stavka	2.	Prekršajnog	zakona	("Narodne	novine"	
br.	107/07,	39/13,	157/13,	110/15,	70/17,	118/18,	114/22)	s	obzirom	na	to	da	su	nastupile	pravne	posljedice